



# ХААН БАНК

## Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч: МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН ИТГЭГЭЭНИЙ ХӨДӨӨ  
 Дансны дугаар: 00000005077482182 (MNT) Интервал 2022.01.01 - 2022.03.31

Гүйлгээний огноо	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс
2022.01.05	5219	2,019,111.81	-1,000,000.00	0.00	1,019,111.81	ЕВ-ДУНДГОВИОС ИРСЭН ТӨЛБӨР	103800447916
2022.01.05	5219	1,019,111.81	-200.00	0.00	1,018,911.81	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.06	5219	1,018,911.81	-1,000,000.00	0.00	18,911.81	ЕВ-Түр байршуулалт буцаан төлөлт	5037757586
2022.01.06	5219	18,911.81	-100.00	0.00	18,811.81	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.10	5011	18,811.81	0.00	9,685,911.72	9,704,723.53	ОНЛАЙН ПЛАТФОРМЫН ҮЛДЭГДЭЛ ТХАА	
2022.01.10	5219	9,704,723.53	-3,240,000.00	0.00	6,464,723.53	ЕВ-Түр байршуулалт 10 саяын үлдэгдэл	5037757586
2022.01.10	5219	6,464,723.53	-100.00	0.00	6,464,623.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.10	5219	6,464,623.53	-1,370,000.00	0.00	5,094,623.53	ЕВ-ОФФИС ТҮРЭЭС АЗМОН 506 ТООТ	005000866711
2022.01.10	5219	5,094,623.53	-200.00	0.00	5,094,423.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.14	5219	5,094,423.53	-210,000.00	0.00	4,884,423.53	ЕВ-ДУНДГОВЬ 4 ХҮН	220000451618
2022.01.14	5219	4,884,423.53	-200.00	0.00	4,884,223.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.14	5219	4,884,223.53	-1,000,000.00	0.00	3,884,223.53	ЕВ-Дундговийн сургалт зохион байгуулах	5225243523
2022.01.14	5219	3,884,223.53	-100.00	0.00	3,884,123.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.21	5219	3,884,123.53	-55,000.00	0.00	3,829,123.53	ЕВ-408394598	5038062242
2022.01.21	5219	3,829,123.53	-100.00	0.00	3,829,023.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.21	5219	3,829,023.53	-3,000,000.00	0.00	829,023.53	ЕВ-ОНЛАЙН ПЛАТФОРМ	121600150378
2022.01.21	5219	829,023.53	-200.00	0.00	828,823.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	

2022.01.22 10 000	5219	828,823.53	-65,000.00	0.00	763,823.53	ЕВ-Оффист хурал хоол	5141178419
2022.01.22 10 000	5219	763,823.53	-100.00	0.00	763,723.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.23 10 000	5219	763,723.53	-750,000.00	0.00	13,723.53	ЕВ-СЕО ажил	5753874602
2022.01.23 10 000	5219	13,723.53	-100.00	0.00	13,623.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.01.31 10 000	5000	13,623.53	0.00	50,000.00	63,623.53	Сэлэнгэ Орхонтуул Р. ЭРДЭНЭБИЛЭГ иргэнээр	5018033699
2022.01.31 00 000	5000	63,623.53	-2,000.00	0.00	61,623.53	Данс хөтөлсөний хураамж	
2022.02.18 10 000	5219	61,623.53	-50,000.00	0.00	11,623.53	ЕВ-Тэргүүлэгчдийн уулзалт	5720436394
2022.02.18 10 000	5219	11,623.53	-100.00	0.00	11,523.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.02.23 10 000	5176	11,523.53	0.00	5,000,000.00	5,011,523.53	ЕВ-Tootsoogoor	5007982947
2022.02.23 10 000	5219	5,011,523.53	-3,000.00	0.00	5,008,523.53	ЕВ-Такси	5163199387
2022.02.23 10 000	5219	5,008,523.53	-100.00	0.00	5,008,423.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.02.23 00 000	5219	5,008,423.53	-2,500,000.00	0.00	2,508,423.53	ЕВ-Бүх гишүүдийн хуралд бэлтгэл ажил	5753874602
2022.02.23 00 000	5219	2,508,423.53	-100.00	0.00	2,508,323.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.02.25 00 000	5219	2,508,323.53	-500,000.00	0.00	2,008,323.53	ЕВ-Хуралд - брошюр мандат эх бэлдэх хэвлэх	5070147127
2022.02.25 00 000	5219	2,008,323.53	-100.00	0.00	2,008,223.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.02.28 10 000	5000	2,008,223.53	0.00	60,000.00	2,068,223.53	Төв аймаг. Лидер ХХК. Баярсайхан	5085241486
2022.02.28 10 000	5219	2,068,223.53	-2,000,000.00	0.00	68,223.53	ЕВ-Соёлын Төв Өргөөнд өгөх урьдчилгаа	5037634542
2022.02.28 10 000	5219	68,223.53	-100.00	0.00	68,123.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.02.28 00 000	5219	68,123.53	-50,000.00	0.00	18,123.53	ЕВ-Монголын Тариаланчдын Үндэсний Холбоо	5077137076
2022.02.28 00 000	5219	18,123.53	-100.00	0.00	18,023.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.02.28 00 000	5000	18,023.53	-2,000.00	0.00	16,023.53	Данс хөтөлсөний хураамж	
2022.03.01 10 000	5000	16,023.53	0.00	60,000.00	76,023.53	Gangrant hhk 91918529 n munhbayr	5029813247

2022.03.01 10 07	5000	76,023.53	0.00	30,000.00	106,023.53	Төв НАРАНТУЯА	5748043017
2022.03.01 10 08	5115	106,023.53	0.00	120,000.00	226,023.53	ЕВ-6487173,Нордерн дэйри,МТҮХ-V чуулган-2 хүн	5115091551
2022.03.01 15 10	5000	226,023.53	0.00	60,000.00	286,023.53	Tuv Arhust	5099550408
2022.03.02 08 08	5000	286,023.53	0.00	50,000.00	336,023.53	2021он Р.Эрдэнэбилэг	5018033699
2022.03.02 08 08	5000	336,023.53	0.00	60,000.00	396,023.53	ce.Buren tal ch.Nyamjav	5680000688
2022.03.02 11 02	5000	396,023.53	0.00	60,000.00	456,023.53	ЕВ -Шидэт хөрс ХХК РД6061265, Б.Алтанхуяг 881	000416024713
2022.03.02 10 10	5003	456,023.53	0.00	5,000,000.00	5,456,023.53	ЕВ-Техник хаус ХХК-с түр зээл холбоо-нд	5031651972
2022.03.02 10 08	5000	5,456,023.53	0.00	420,000.00	5,876,023.53	Сэлэнгэ Баянгол сум 7 ААН-ынмандатын хураамж	5029162486
2022.03.02 11 08	5034	5,876,023.53	0.00	5,000,000.00	10,876,023.53	ЕВ-Арвин Хур ХХК РД:2842815 чуулганд хандив	5034941227
2022.03.02 11 01	5000	10,876,023.53	0.00	30,000.00	10,906,023.53	Ц,Ганбат ВТ74032419 Баянхонгор аймаг	5247012215
2022.03.02 15 08	5000	10,906,023.53	0.00	300,000.00	11,206,023.53	Халиун уул ххк Зүүнбүрэн сум	5024360357
2022.03.02 10 10	5000	11,206,023.53	0.00	30,000.00	11,236,023.53	баасандулам тв жаргалант	5740048874
2022.03.02 10 15	5000	11,236,023.53	0.00	60,000.00	11,296,023.53	orkhontuul irgen Т. Nyam-odoos	5052033290
2022.03.02 10 11	5019	11,296,023.53	0.00	1,000,000.00	12,296,023.53	ЕВ-Талбайн хураамж Бүтлийн ундрагаас 2030802	5090002584
2022.03.03 08 01	5219	12,296,023.53	-7,000,000.00	0.00	5,296,023.53	ЕВ-Чуулганы өдрийн хоол бэлдэх гэрээ	5003777465
2022.03.03 08 01	5219	5,296,023.53	-100.00	0.00	5,295,923.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.03 08 11	5128	5,295,923.53	0.00	60,000.00	5,355,923.53	ЕВ-Сэлэнгэ Цагааннуур Агро Эрхтий ХХК Э.Цогт	5431005060
2022.03.03 08 15	5000	5,355,923.53	0.00	60,000.00	5,415,923.53	Hosbulag ххк Amgalan	5048031471
2022.03.03 08 08	5000	5,415,923.53	0.00	60,000.00	5,475,923.53	мөнх орхон ххк .сэ орхон сум ганзориг	5022137503
2022.03.03 08 07	5000	5,475,923.53	0.00	30,000.00	5,505,923.53	Г.Ганцэцэг төв жаргалант	5740063234
2022.03.03 10 07	5000	5,505,923.53	0.00	30,000.00	5,535,923.53	99780648, urgen	5740014163

2022.03.03 10 00	5000	5,535,923.53	0.00	30,000.00	5,565,923.53	ЕВ -Мандатын төлбөр Г.Даваадорж ХААНААС: 040000	000411010137
2022.03.03 10 00	5000	5,565,923.53	0.00	30,000.00	5,595,923.53	Tuv Sumber sum B.Tsogzolmaa ХААНААС: 340000	311700081450
2022.03.03 10 00	5683	5,595,923.53	0.00	120,000.00	5,715,923.53	АТАРТРЕЙД ХХК Чимэддорж Сандагочир такс	5683001078
2022.03.03 10 00	5000	5,715,923.53	0.00	60,000.00	5,775,923.53	Atar nuur Oyunkhuu	5683009395
2022.03.03 10 00	5000	5,775,923.53	0.00	930,000.00	6,705,923.53	Хушаат Ургач Холбоо	5684034229
2022.03.03 10 00	5212	6,705,923.53	0.00	500,000.00	7,205,923.53	ЕВ-Талбайн хураамж Буянт төв ХХК 2052725	5212045300
2022.03.03 10 00	5000	7,205,923.53	0.00	30,000.00	7,235,923.53	R.Erdenesaikhan	5063121357
2022.03.03 10 00	5006	7,235,923.53	0.00	60,000.00	7,295,923.53	ЕВ- БургастайнхишигХХК, /1 хүн/ Сэ/ Цагааннуур	5675605843
2022.03.03 10 00	5000	7,295,923.53	0.00	60,000.00	7,355,923.53	Сэ. Баянгол сум 2 ногоочин	5220015410
2022.03.03 10 00	5000	7,355,923.53	0.00	60,000.00	7,415,923.53	НАРИЙНШҮРЭН ХХК Д.БАТЦОГТ ЦАГААННУУР СУМ	5683062463
2022.03.03 00 00	5219	7,415,923.53	-275,000.00	0.00	7,140,923.53	ЕВ-Монголньюс хэвлэлийн бага хурал	5753874602
2022.03.03 00 00	5219	7,140,923.53	-100.00	0.00	7,140,823.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.04 00 00	5000	7,140,823.53	0.00	60,000.00	7,200,823.53	Мандатын хураамж- МЖЖҮХ ХААНААС: 340000	109000155018
2022.03.04 00 00	5000	7,200,823.53	0.00	60,000.00	7,260,823.53	selenge tsagaannuur urgatsiinshig hhk	5130075801
2022.03.04 10 00	5019	7,260,823.53	0.00	500,000.00	7,760,823.53	ЕВ-AgrotrakLLC banner. brochures	5082054545
2022.03.04 10 00	5019	7,760,823.53	0.00	200,000.00	7,960,823.53	ЕВ-Танилцуулгын үнэ Бүтлийн ундрагаас	5090002584
2022.03.04 10 00	5019	7,960,823.53	0.00	300,000.00	8,260,823.53	ЕВ-Медиа баннерийн үнэ Бүтлийн ундрагаас	5090002584
2022.03.04 10 00	5683	8,260,823.53	0.00	60,000.00	8,320,823.53	БАЯНСЭЛЭНГЭ ХХК 2055163	5683079523
2022.03.04 10 00	5087	8,320,823.53	0.00	120,000.00	8,440,823.53	ЕВ-Мандатын хураамж Натур Зэт Агро	5087434566
2022.03.04 10 00	5000	8,440,823.53	0.00	30,000.00	8,470,823.53	chi76081061, otgonmyagmar	5026580814
2022.03.04 10 00	5000	8,470,823.53	0.00	60,000.00	8,530,823.53	se orhon mangirtreid hhk	5048183005
2022.03.04 10 00	5000	8,530,823.53	0.00	60,000.00	8,590,823.53	se orhon Tebeg chuluu hhk	5048183005

2022.03.04 10 500	5000	8,590,823.53	0.00	60,000.00	8,650,823.53	ЕВ -Сэлэнгэ Цагаан нуур Оргих буудай ХХК ПБан ХААНААС:	000821000374
2022.03.04 10 500	5000	8,650,823.53	0.00	1,000,000.00	9,650,823.53	Norovsambuу gaviyat	5046144885
2022.03.04 11 100	5027	9,650,823.53	0.00	500,000.00	10,150,823.53	ЕВ-Талбайн түрээс 5723337 MGD llc	5219090582
2022.03.04 11 000	5000	10,150,823.53	0.00	1,000,000.00	11,150,823.53	ЭМ ЖЭЙ АГРИТЕХ ХХК хэвлэл, талбайн түрээс, ме	002601047948
2022.03.04 11 000	5000	11,150,823.53	0.00	30,000.00	11,180,823.53	ЕВ -О. Мөнхбат. Мандатын хураамж 98986715 ХААНААС:	000434014594
2022.03.04 11 000	5104	11,180,823.53	0.00	30,000.00	11,210,823.53	сэлэнгэ орхонтуул рашаант тосгон ойдов	5104041024
2022.03.04 10 100	5021	11,210,823.53	0.00	700,000.00	11,910,823.53	ЕВ-Талбайн хураамжны үнэ Шим ХХК 2040018	5021523929
2022.03.04 10 000	5038	11,910,823.53	0.00	700,000.00	12,610,823.53	ЕВ-Агромаштех 5203449 павилон баннер төлбөр	5038010929
2022.03.04 10 100	5038	12,610,823.53	0.00	100,000.00	12,710,823.53	ЕВ-Агромаштех 5203449 баннер үлдэгдэл төлбөр	5038010929
2022.03.04 11 000	5219	12,710,823.53	-1,430,000.00	0.00	11,280,823.53	ЕВ-Мандат урилга хэвлүүлэх	5749504841
2022.03.04 11 000	5219	11,280,823.53	-100.00	0.00	11,280,723.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.04 11 100	5038	11,280,723.53	0.00	60,000.00	11,340,723.53	ЕВ-Агриматко Монгол 5657482-мандатын хураамж	5038043387
2022.03.04 10 000	5000	11,340,723.53	0.00	30,000.00	11,370,723.53	ЕВ -G.Batmend 99899358 (Farmer?s association)	000495094685
2022.03.04 10 500	5000	11,370,723.53	0.00	300,000.00	11,670,723.53	Hosbulag ххк Amgalan	5048031471
2022.03.04 10 000	5219	11,670,723.53	-764,000.00	0.00	10,906,723.53	ЕВ-Микрофон хард диск батареи подкастанд	5034573385
2022.03.04 11 000	5219	10,906,723.53	-100.00	0.00	10,906,623.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.05 00 100	5000	10,906,623.53	0.00	30,000.00	10,936,623.53	Нацагдорж Хэнтий Гурванбаян Тосгон /Хурх/	5027461433
2022.03.05 00 000	5212	10,936,623.53	0.00	60,000.00	10,996,623.53	ЕВ-Мандат Буянт төв ХХК 2052725	5212045300
2022.03.05 00 100	5212	10,996,623.53	0.00	60,000.00	11,056,623.53	ЕВ-Мандат хураамж Борбанди агро ХХК	5286114119
2022.03.05 00 100	5000	11,056,623.53	0.00	60,000.00	11,116,623.53	Бу-Алтанзам Рашаант ХХК Г.Шийлэгбат	5003247870
2022.03.05 10 000	5219	11,116,623.53	-300,000.00	0.00	10,816,623.53	ЕВ-Хурлын үед ажиллах	5024798732
2022.03.05 10 000	5219	10,816,623.53	-100.00	0.00	10,816,523.53	Интернэт банкаар	

2022.03.05	5219	10,816,523.53	-400,000.00	0.00	10,416,523.53	хиисэн гүйлгээний хураамж ЕВ-Санамж бичигний хавтас	5912089976
2022.03.05	5219	10,416,523.53	-100.00	0.00	10,416,423.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.05	5219	10,416,423.53	-88,500.00	0.00	10,327,923.53	ЕВ-Хуралд бэлдэх ажлын хэсэг 10110	5173113250
2022.03.05	5219	10,327,923.53	-100.00	0.00	10,327,823.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.05	5000	10,327,823.53	0.00	60,000.00	10,387,823.53	ММ:ийст вест гэйт ХХК (ХААН БАНК монголын тар	000416006335
2022.03.05	5219	10,387,823.53	-540,000.00	0.00	9,847,823.53	ЕВ-Бал хавтас зэрэг	5912089976
2022.03.05	5219	9,847,823.53	-100.00	0.00	9,847,723.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.05	5000	9,847,723.53	0.00	150,000.00	9,997,723.53	ЕВ-Khuvsgul 1 aan,3 khuv	5900039529
2022.03.05	5000	9,997,723.53	0.00	60,000.00	10,057,723.53	ПУБОСС-хк Сэ.Орхон сум	5048239695
2022.03.05	5000	10,057,723.53	0.00	30,000.00	10,087,723.53	Batbayr 9595 1625	5727205699
2022.03.06	5000	10,087,723.53	0.00	60,000.00	10,147,723.53	zaamar toson ovoot	5752100616
2022.03.06	5000	10,147,723.53	0.00	60,000.00	10,207,723.53	Голденсойл ХХК 95980500	5003237179
2022.03.06	5219	10,207,723.53	-45,000.00	0.00	10,162,723.53	ЕВ-Ажлын хэсэг	5749504841
2022.03.06	5219	10,162,723.53	-100.00	0.00	10,162,623.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.06	5000	10,162,623.53	0.00	60,000.00	10,222,623.53	ЕВ -Ингэтчацаргана ХХК Цогт 90901889 ХААНААС: 040000	000460053369
2022.03.06	5000	10,222,623.53	0.00	360,000.00	10,582,623.53	dornod 12 nogoochin	5163328643
2022.03.06	5000	10,582,623.53	0.00	30,000.00	10,612,623.53	төв эрдэнэсант буянхишиг	5748158835
2022.03.06	5000	10,612,623.53	0.00	690,000.00	11,302,623.53	dornod tarialan 13 hun	5124049213
2022.03.06	5219	11,302,623.53	-500,000.00	0.00	10,802,623.53	ЕВ-SUGAR PODKAST	000461022698
2022.03.06	5219	10,802,623.53	-200.00	0.00	10,802,423.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.06	5219	10,802,423.53	-1,000,000.00	0.00	9,802,423.53	ЕВ-ПРЕЗЕНТАЦ + ВИДЕО ХИЙХ	005002795297

2022.03.06	5219	9,802,423.53	-200.00	0.00	9,802,223.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.07	5000	9,802,223.53	0.00	120,000.00	9,922,223.53	sanchir buudai hhk zuunburen	5130054610
2022.03.07	5000	9,922,223.53	0.00	60,000.00	9,982,223.53	odonbuudai zuunburen	5006814893
2022.03.07	5052	9,982,223.53	0.00	60,000.00	10,042,223.53	ЭРДЭНЭТОГТОХ ТАСК ҮНЭ 94291155	5052007500
2022.03.07	5052	10,042,223.53	0.00	60,000.00	10,102,223.53	БАЯНТУУЛЫН БУУДАЙ БОЛДБААТАР	5052007500
2022.03.07	5000	10,102,223.53	0.00	60,000.00	10,162,223.53	tov jargalant bayarbat 89980222	5744062205
2022.03.07	5052	10,162,223.53	0.00	60,000.00	10,222,223.53	СЭЛЭНГЭ СҮРЭГ М.ЗОЛБОО УМ99121313	5052041610
2022.03.07	5031	10,222,223.53	0.00	200,000.00	10,422,223.53	ЕВ-5388589 Аммас MGL LLC Танилцуулга	5431041452
2022.03.07	5000	10,422,223.53	0.00	30,000.00	10,452,223.53	Tuv Sumber sum T.TSerendolgor	5744008600
2022.03.07	5219	10,452,223.53	-3,700,000.00	0.00	6,752,223.53	ЕВ-5 сая түр зээл,1.3төлбөр суутгал,буцаалт	5031651972
2022.03.07	5219	6,752,223.53	-100.00	0.00	6,752,123.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.07	5041	6,752,123.53	0.00	60,000.00	6,812,123.53	ЕВ-Номинбогд ххк 85818282	5113080029
2022.03.07	5000	6,812,123.53	0.00	60,000.00	6,872,123.53	Туулын хөндий ххк	5048066630
2022.03.07	5038	6,872,123.53	0.00	1,100,000.00	7,972,123.53	ЕВ-МСМ Групп ХХК Нэхэмжлэх ? 22/03-002	5003416089
2022.03.07	5000	7,972,123.53	0.00	30,000.00	8,002,123.53	bayntsogt densma	5734024158
2022.03.07	5052	8,002,123.53	0.00	60,000.00	8,062,123.53	БАЯНМАЙХАНТ ҮРЖҮҮЛ 95399651	
2022.03.07	5000	8,062,123.53	0.00	60,000.00	8,122,123.53	хүчү агро ххк сэлэнгэ	5006293175
2022.03.07	5280	8,122,123.53	0.00	60,000.00	8,182,123.53	ЕВ-Ингэтчацаргана ХХК Гантөмөр 80801889	5090471375
2022.03.07	5000	8,182,123.53	0.00	60,000.00	8,242,123.53	иргэн ГАНБААТАР У*91157297 ХААНААС: 340000	150900086559
2022.03.07	5000	8,242,123.53	0.00	90,000.00	8,332,123.53	Gandirs, Amarmandakh , Bayarmaa	5303224513
2022.03.07	5000	8,332,123.53	0.00	30,000.00	8,362,123.53	Baynhongor aimag Batsuuri	5244160471
2022.03.07	5000	8,362,123.53	0.00	30,000.00	8,392,123.53	BAYANTSOGT TSOGZOLMAA	5734009515

2022.03.07 00 00	5219	8,392,123.53	-200,000.00	0.00	8,192,123.53	ЕВ-Брошюр үйлчилгээ буцаалт	5082054545
2022.03.07 00 00	5219	8,192,123.53	-100.00	0.00	8,192,023.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.07 00 00	5219	8,192,023.53	-200,000.00	0.00	7,992,023.53	ЕВ-Брошюр үйлчилгээ буцаалт	5090002584
2022.03.07 00 00	5219	7,992,023.53	-100.00	0.00	7,991,923.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.07 00 00	5219	7,991,923.53	-200,000.00	0.00	7,791,923.53	ЕВ-Брошюр үйлчилгээ буцаалт	5021523929
2022.03.07 00 00	5219	7,791,923.53	-100.00	0.00	7,791,823.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.07 00 00	5219	7,791,823.53	-1,300,000.00	0.00	6,491,823.53	ЕВ-ЛЕД ДЭЛГЭЦ Баннер рам	5096134389
2022.03.07 00 00	5219	6,491,823.53	-100.00	0.00	6,491,723.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.07 00 00	5219	6,491,723.53	-3,500,000.00	0.00	2,991,723.53	ЕВ-Видео хийх, подкаст хийх ажил	5034573385
2022.03.07 00 00	5219	2,991,723.53	-100.00	0.00	2,991,623.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.07 00 00	5011	2,991,623.53	0.00	120,000.00	3,111,623.53	ЕВ-Hart mongol hkh 2 hun	5748011438
2022.03.07 00 00	5000	3,111,623.53	0.00	300,000.00	3,411,623.53	5810973 ХЭНТИЙ АЙМАГ ПРОЛОГ СИСТЕМС ХХК	002105151000
2022.03.07 00 00	5000	3,411,623.53	0.00	1,000,000.00	4,411,623.53	УДИРДАХ ЗӨВЛӨЛ Б.ЦОГ 99099244 ХААНААС: 150000	002105151000
2022.03.08 00 00	5070	4,411,623.53	0.00	500,000.00	4,911,623.53	ЕВ-Үзэсгэлэнд оролцох төлбөр Агро-Альфа	5070426972
2022.03.08 00 00	5000	4,911,623.53	0.00	300,000.00	5,211,623.53	KHUVSGUL MURUN	5914201625
2022.03.08 00 00	5219	5,211,623.53	-100,000.00	0.00	5,111,623.53	ЕВ-Оффист	5034573385
2022.03.08 00 00	5219	5,111,623.53	-100.00	0.00	5,111,523.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.08 00 00	5000	5,111,523.53	0.00	120,000.00	5,231,523.53	МТҮХолбооны хуралд. Агро шим ххк ХААНААС: 340000	102701853177
2022.03.08 00 00	5000	5,231,523.53	0.00	60,000.00	5,291,523.53	Мөнхмангирт ХХК Сэ. Орхон сум	5028453330
2022.03.08 00 00	5000	5,291,523.53	0.00	60,000.00	5,351,523.53	P mairii mandatin vne	5900117012
2022.03.08 00 00	5000	5,351,523.53	0.00	30,000.00	5,381,523.53	мандатын үнэ 96553535	5900090406



2022.03.08 00 00	5000	5,381,523.53	0.00	120,000.00	5,501,523.53	Chandmani Dul 91915127 Bayanulzii	5745013416
2022.03.08 00 00	5000	5,501,523.53	0.00	930,000.00	6,431,523.53	Өвөрхангай салбар	5556042000
2022.03.08 00 00	5000	6,431,523.53	0.00	90,000.00	6,521,523.53	dornod 3 nogoochin	5124049213
2022.03.09 00 00	5219	6,521,523.53	-14,000.00	0.00	6,507,523.53	ЕВ-Такси	5176155221
2022.03.09 00 00	5219	6,507,523.53	-100.00	0.00	6,507,423.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.09 00 00	5000	6,507,423.53	0.00	60,000.00	6,567,423.53	төв аймаг Гуна ХХК ХААНААС: 320000 Сүрэнхорлоо	005001049764
2022.03.09 00 00	5000	6,567,423.53	0.00	60,000.00	6,627,423.53	ТӨВ АЙМАГ, БАЯНДЭЛГЭР СУМ, ШИМ АГРО	001105126227
2022.03.09 00 00	5746	6,627,423.53	0.00	750,000.00	7,377,423.53	ТӨВ АЙМАГ ЦЭЭЛ СУМ 8 ААН 9ИРГЭН ХУРААМЖ	5746030779
2022.03.09 00 00	5000	7,377,423.53	0.00	30,000.00	7,407,423.53	tuv. ugtaal. ulziibayar.	5745100070
2022.03.09 00 00	5000	7,407,423.53	0.00	30,000.00	7,437,423.53	З.Атарбаатар	5301826597
2022.03.09 00 00	5219	7,437,423.53	-77,000.00	0.00	7,360,423.53	ЕВ-БАННЕР	000802002768
2022.03.09 00 00	5219	7,360,423.53	-200.00	0.00	7,360,223.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.09 00 00	5000	7,360,223.53	0.00	120,000.00	7,480,223.53	Төв Жаргалант Алтанзалаа ХХК Алтанхуяг Цэвэлм	5740112784
2022.03.09 00 00	5000	7,480,223.53	0.00	30,000.00	7,510,223.53	Орхон аймаг Баян- Өндөр сум Ж. Сувдаа 99458195	5819012193
2022.03.09 00 00	5000	7,510,223.53	0.00	30,000.00	7,540,223.53	хөвсгөл рашаант хөвсгөлдүлаанхаан ГАНСҮХ	5898036448
2022.03.09 00 00	5000	7,540,223.53	0.00	30,000.00	7,570,223.53	Tob Bornuur Atartungalag	5022071719
2022.03.09 00 00	5000	7,570,223.53	0.00	60,000.00	7,630,223.53	99185283	5745097022
2022.03.09 00 00	5000	7,630,223.53	0.00	60,000.00	7,690,223.53	tuv,jargalant chig-aylal hhk Murunbaatar	5029805543
2022.03.09 00 00	5019	7,690,223.53	0.00	120,000.00	7,810,223.53	ЕВ-Бүтлийн ундрага ХХК 4 мандат	5090002584
2022.03.09 00 00	5000	7,810,223.53	0.00	30,000.00	7,840,223.53	rashaant sum tsetsegmaa 95853383	5302347069
2022.03.09 00 00	5015	7,840,223.53	0.00	30,000.00	7,870,223.53	ЭНХТҮВШИН	5025492248
2022.03.09 00 00	5015	7,870,223.53	0.00	30,000.00	7,900,223.53	БАТБАЯР	5025492248

2022.03.09 10 00	5000	7,900,223.53	0.00	60,000.00	7,960,223.53	Уудам Сайхан ХХК РД:5540771	5063314247
2022.03.09 10 00	5000	7,960,223.53	0.00	150,000.00	8,110,223.53	Дундговь аймаг , Мандатын хураамж 5хүний	5450600779
2022.03.09 10 00	5000	8,110,223.53	0.00	60,000.00	8,170,223.53	Tuv Sumber sum Uguujsummer Munkhtuvshin	5099041037
2022.03.09 10 00	5000	8,170,223.53	0.00	30,000.00	8,200,223.53	Иргэн Н.Ариунаа ХЛ64123000 /99352041/	5096121165
2022.03.09 10 00	5000	8,200,223.53	0.00	120,000.00	8,320,223.53	МАНДАТЫН ХУРААМЖ ӨЛЗИЙТ ЭНСАДА ХХК 2 ХҮН	008125101854
2022.03.09 10 00	5000	8,320,223.53	0.00	30,000.00	8,350,223.53	ЭсЭфСиЭсХХК Н. Нарангэрэл	5107011370
2022.03.09 10 00	5000	8,350,223.53	0.00	30,000.00	8,380,223.53	Төв аймаг Жаргалант сум М,Зоригоо	5740098122
2022.03.09 10 00	5000	8,380,223.53	0.00	60,000.00	8,440,223.53	Shijir Od hhk	5062084267
2022.03.09 10 00	5000	8,440,223.53	0.00	60,000.00	8,500,223.53	Сэлэнгэ, Цагааннуур, Номунхан ХХК	5003532764
2022.03.09 10 00	5000	8,500,223.53	0.00	30,000.00	8,530,223.53	Chd N Tungalag	5007897063
2022.03.09 10 00	5217	8,530,223.53	0.00	60,000.00	8,590,223.53	ЕВ-ЦХШДХоршоо 99070813 6302661	5217027806
2022.03.09 10 00	5000	8,590,223.53	0.00	60,000.00	8,650,223.53	ongot hhk erdenechimeg	5015156365
2022.03.09 10 00	5219	8,650,223.53	-560,000.00	0.00	8,090,223.53	ЕВ-Хэвлэх	5175083152
2022.03.09 10 00	5219	8,090,223.53	-100.00	0.00	8,090,123.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.09 10 00	5000	8,090,123.53	0.00	60,000.00	8,150,123.53	altantoshloi hhk шж67050871 munkhbat	5096102630
2022.03.09 10 00	5000	8,150,123.53	0.00	60,000.00	8,210,123.53	мандат хураамж МонголМахСүү ХХК	5692147007
2022.03.09 10 00	5000	8,210,123.53	0.00	90,000.00	8,300,123.53	Tuw aimag Bayntsogt sum Demid	5020755305
2022.03.09 10 00	5000	8,300,123.53	0.00	30,000.00	8,330,123.53	Төв Жарглант Болдбаатар	5027315368
2022.03.09 10 00	5000	8,330,123.53	0.00	60,000.00	8,390,123.53	Honog nyur hhk Dagvabazar	5748055034
2022.03.09 10 00	5000	8,390,123.53	0.00	90,000.00	8,480,123.53	dornod 2hun	5163328643
2022.03.09 10 00	5021	8,480,123.53	0.00	2,000,000.00	10,480,123.53	ТАРИАЛАНЧДЫН ЗӨВЛӨГӨӨНД БУЛГАН САЛБАР-С	5021692897

2022.03.09 15.03	5000	10,480,123.53	0.00	30,000.00	10,510,123.53	HUD MYU66102301 99016109	5680070952
2022.03.09 15.03	5000	10,510,123.53	0.00	30,000.00	10,540,123.53	Ikhamsuren ChN63042804	5026359850
2022.03.09 15.03	5755	10,540,123.53	0.00	30,000.00	10,570,123.53	ХҮЛЭМЖ Д.ГЭРЭЛМАА	5755113157
2022.03.09 15.03	5755	10,570,123.53	0.00	30,000.00	10,600,123.53	ХҮЛЭМЖ Д.НАРАНЦЭЦЭГ	5755113157
2022.03.09 15.03	5736	10,600,123.53	0.00	30,000.00	10,630,123.53	Д.ОЧИРХҮҮ НЙ62101711	5736052537
2022.03.09 15.03	5736	10,630,123.53	0.00	30,000.00	10,660,123.53	Д.ЦЭНГЭЛ	5736052537
2022.03.09 15.03	5736	10,660,123.53	0.00	30,000.00	10,690,123.53	Ц.ДАМБА	5736052537
2022.03.09 15.03	5000	10,690,123.53	0.00	60,000.00	10,750,123.53	Төв Батсүмбэр Монскай ХХК О.Мөнхбаатар	5027742254
2022.03.09 15.03	5115	10,750,123.53	0.00	60,000.00	10,810,123.53	ЕВ-сэлэнгэ тариа ХХК семинар	5115007386
2022.03.09 15.03	5000	10,810,123.53	0.00	120,000.00	10,930,123.53	Shurentaria hhk 2 hun	5683009419
2022.03.09 15.03	5000	10,930,123.53	0.00	60,000.00	10,990,123.53	Сэ Ца нуур сумЭнзо Агро ХХК 88054930 Энхзориг	5109002465
2022.03.09 15.03	5000	10,990,123.53	0.00	60,000.00	11,050,123.53	ЕВ-Төв Угтаал Хишлэг ХХК 99088588	5029048014
2022.03.09 15.03	5000	11,050,123.53	0.00	30,000.00	11,080,123.53	Борнуур Б. Ууганбаяр 99797988	5736225525
2022.03.09 15.03	5000	11,080,123.53	0.00	90,000.00	11,170,123.53	МҮТХолбооны V чуулган Б.Бүжинлхам Зхүн	5111297580
2022.03.09 15.03	5000	11,170,123.53	0.00	30,000.00	11,200,123.53	jambalsuren 88079188	5018154615
2022.03.09 15.03	5000	11,200,123.53	0.00	1,110,000.00	12,310,123.53	Хэнтий иргэн 15, ААН 11 Оюун-Эрдэнэ	5131048890
2022.03.09 15.03	5087	12,310,123.53	0.00	30,000.00	12,340,123.53	TRF=003866918713- *****XX8089- ATM1214>Ula	5009601643
2022.03.09 15.03	5000	12,340,123.53	0.00	60,000.00	12,400,123.53	jargalant harvest	5123062665
2022.03.09 15.03	5000	12,400,123.53	0.00	60,000.00	12,460,123.53	Ханхөхийн оргил ХХК Оюунбат	5300397384
2022.03.09 15.03	5000	12,460,123.53	0.00	60,000.00	12,520,123.53	Ts.Dagvarentsen khonkhor-baits ХХК	5003394303
2022.03.09 15.03	5071	12,520,123.53	0.00	30,000.00	12,550,123.53	TRF=003866984055- *****XX9827- ATM969>Ulaa	5025538126
2022.03.09 15.03	5000	12,550,123.53	0.00	60,000.00	12,610,123.53	Tuv jargalant My bridge hhk	5029729966

2022.03.09 17 00	5000	12,610,123.53	0.00	60,000.00	12,670,123.53	munkhuu hubsgul tarialan	5900050702
2022.03.09 17 00	5000	12,670,123.53	0.00	30,000.00	12,700,123.53	Tuv aimag Mungunmorit sum 99848172	5742082155
2022.03.09 17 50	5000	12,700,123.53	0.00	60,000.00	12,760,123.53	lkh shinestei ххк Ganbold	5679006265
2022.03.09 18 00	5219	12,760,123.53	-1,000,000.00	0.00	11,760,123.53	ЕВ-Хүндэт зочдод танхим бэлдэх	5622026277
2022.03.09 18 00	5219	11,760,123.53	-100.00	0.00	11,760,023.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.09 18 00	5000	11,760,023.53	0.00	30,000.00	11,790,023.53	khuvs gul rashaant gund	5898050496
2022.03.09 18 00	5000	11,790,023.53	0.00	38,000.00	11,828,023.53	төв Мөнгөнморьт З.Үүрцолмон 91919602	5131156408
2022.03.09 18 00	5000	11,828,023.53	0.00	30,000.00	11,858,023.53	Baganuur, B, Galmandah	5023109392
2022.03.09 18 00	5000	11,858,023.53	0.00	30,000.00	11,888,023.53	мөнгөн морьт Ө.Ганбат 99115516	5029940672
2022.03.09 18 00	5000	11,888,023.53	0.00	60,000.00	11,948,023.53	Баян Тооройн Бүрд Батжаргал	5031705747
2022.03.09 18 00	5000	11,948,023.53	0.00	60,000.00	12,008,023.53	Zambatiivin shim ххк	5400596090
2022.03.09 18 00	5000	12,008,023.53	0.00	60,000.00	12,068,023.53	ЕВ-Tuv aimag Tuulaixan ххк 89052121	5019951438
2022.03.09 18 00	5000	12,068,023.53	0.00	60,000.00	12,128,023.53	Сэлэнгэ, Хушаат, Номунгал ХХК	5003532764
2022.03.09 18 00	5000	12,128,023.53	0.00	60,000.00	12,188,023.53	Орхон хөгжил хк- Д.Жаргалсайхан	5429226506
2022.03.09 18 00	5000	12,188,023.53	0.00	480,000.00	12,668,023.53	Arhangai 12 mandat	5007316896
2022.03.09 18 00	5000	12,668,023.53	0.00	180,000.00	12,848,023.53	Дорноговь аймаг 6 тариаланчийн хураамж	5007327070
2022.03.09 18 00	5000	12,848,023.53	0.00	30,000.00	12,878,023.53	батболд Энхбаяр ФВ83050411	5094572289
2022.03.09 18 00	5000	12,878,023.53	0.00	60,000.00	12,938,023.53	ЕРӨӨ СУМ ТОД ТҮРҮҮ ХХК	5111284286
2022.03.09 18 00	5000	12,938,023.53	0.00	1,300,000.00	14,238,023.53	Ш.Шинэбаяраас	5007549402
2022.03.09 18 00	5000	14,238,023.53	0.00	90,000.00	14,328,023.53	Hentii aimag	5131048890
2022.03.10 18 00	5000	14,328,023.53	0.00	60,000.00	14,388,023.53	хоёр богд ххк ганболд	5900038333

2022.03.10 22 10	5000	14,388,023.53	0.00	60,000.00	14,448,023.53	Хүдэр.Арвин бэлчир ХХК	5028186703
2022.03.10 22 03	5000	14,448,023.53	0.00	30,000.00	14,478,023.53	б. алтантулга 98091999	5043007272
2022.03.10 22 03	5000	14,478,023.53	0.00	30,000.00	14,508,023.53	dornod Carantsetseg	5420114403
2022.03.10 22 03	5000	14,508,023.53	0.00	120,000.00	14,628,023.53	Орхон тариа ххк 2хүн	5090011055
2022.03.10 22 03	5000	14,628,023.53	0.00	60,000.00	14,688,023.53	газар агро Батжаргал	5045200988
2022.03.10 22 03	5000	14,688,023.53	0.00	210,000.00	14,898,023.53	omnogovi 7 hun	5604029621
2022.03.10 22 03	5000	14,898,023.53	0.00	60,000.00	14,958,023.53	роялбридж ххк	5070154860
2022.03.10 22 10	5000	14,958,023.53	0.00	30,000.00	14,988,023.53	Микросити фүүдс ХХК рег: 5255732,	5800923386
2022.03.10 22 03	5000	14,988,023.53	0.00	60,000.00	15,048,023.53	80149973	5912018938
2022.03.10 22 03	5000	15,048,023.53	0.00	30,000.00	15,078,023.53	ЕВ -Ulziimunkh ХААНААС: 040000 ӨЛЗИЙМӨНХ	000451042756
2022.03.10 22 03	5000	15,078,023.53	0.00	30,000.00	15,108,023.53	өма загдрагчаа	5622052322
2022.03.10 22 11	5000	15,108,023.53	0.00	30,000.00	15,138,023.53	80083898 nalaih	5749650746
2022.03.10 22 11	5000	15,138,023.53	0.00	60,000.00	15,198,023.53	элсэнцагаан ххк хурал хураамж	5026748202
2022.03.10 22 03	5000	15,198,023.53	0.00	30,000.00	15,228,023.53	Guulin Enhchimeg	5334005946
2022.03.10 22 01	5000	15,228,023.53	0.00	30,000.00	15,258,023.53	agro alpha ххк	5037228778
2022.03.10 22 03	5000	15,258,023.53	0.00	60,000.00	15,318,023.53	jnvsbek ххк orhontuul	5094193552
2022.03.10 22 03	5000	15,318,023.53	0.00	60,000.00	15,378,023.53	Bayanhongor Caraа, Oyun	5246221242
2022.03.10 22 03	5000	15,378,023.53	0.00	30,000.00	15,408,023.53	төв аймаг Анхболд	5030335468
2022.03.10 22 03	5000	15,408,023.53	0.00	60,000.00	15,468,023.53	П.Ганзориг	5045246196
2022.03.10 22 03	5000	15,468,023.53	0.00	30,000.00	15,498,023.53	говь-алтай Байгальмаа	5319027266
2022.03.10 22 03	5000	15,498,023.53	0.00	60,000.00	15,558,023.53	Bayandari ННК	5037247906

2022.03.10 10.00	5000	15,558,023.53	0.00	60,000.00	15,618,023.53	Шинэ Говийн Од ХХК	5070631084
2022.03.10 10.00	5000	15,618,023.53	0.00	30,000.00	15,648,023.53	байнхонор 88107096	5229100975
2022.03.10 10.00	5000	15,648,023.53	0.00	30,000.00	15,678,023.53	lkhagvasuren tuv huv hun	5023210198
2022.03.10 10.00	5000	15,678,023.53	0.00	60,000.00	15,738,023.53	badral treid hhk	5003316867
2022.03.10 10.00	5000	15,738,023.53	0.00	60,000.00	15,798,023.53	enkhtur uvs	5006507778
2022.03.10 10.00	5000	15,798,023.53	0.00	40,000.00	15,838,023.53	ЖАРГАЛАН-С МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН ҮН	001105132117
2022.03.10 10.00	5006	15,838,023.53	0.00	70,000.00	15,908,023.53	ЕВ-Ном Тариалан	5134160035
2022.03.10 10.00	5000	15,908,023.53	0.00	70,000.00	15,978,023.53	nom	5029317920
2022.03.10 10.00	5000	15,978,023.53	0.00	70,000.00	16,048,023.53	4	5898050496
2022.03.10 10.00	5000	16,048,023.53	0.00	70,000.00	16,118,023.53	nom	5920468579
2022.03.10 10.00	5000	16,118,023.53	0.00	30,000.00	16,148,023.53	тариалан зөвлөгөөн	5027323800
2022.03.10 10.00	5000	16,148,023.53	0.00	70,000.00	16,218,023.53	nom	5752100616
2022.03.10 10.00	5000	16,218,023.53	0.00	70,000.00	16,288,023.53	nom	5029905263
2022.03.10 10.00	5000	16,288,023.53	0.00	30,000.00	16,318,023.53	99016109	5680070952
2022.03.10 10.00	5000	16,318,023.53	0.00	70,000.00	16,388,023.53	nom	5045482554
2022.03.11 10.00	5000	16,388,023.53	0.00	500,000.00	16,888,023.53	hulbur	5822167663
2022.03.11 10.00	5000	16,888,023.53	0.00	550,000.00	17,438,023.53	88451201 uvs aimag	5822167663
2022.03.11 10.00	5219	17,438,023.53	-3,000,000.00	0.00	14,438,023.53	ЕВ-Соёлын төв өргөө үлдэгдэл шилжүүлж өгнө үү	5037634542
2022.03.11 10.00	5219	14,438,023.53	-100.00	0.00	14,437,923.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11 10.00	5219	14,437,923.53	-1,200,000.00	0.00	13,237,923.53	ЕВ-Дуу + илүү цаг	5025408823
2022.03.11 10.00	5219	13,237,923.53	-100.00	0.00	13,237,823.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11 10.00	5219	13,237,823.53	-200,000.00	0.00	13,037,823.53	ЕВ-Дуу 2	5030147656

2022.03.11	5219	13,037,823.53	-100.00	0.00	13,037,723.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	13,037,723.53	-1,000,000.00	0.00	12,037,723.53	ЕВ-Хурал зохион байгуулагч	5749504841
2022.03.11	5219	12,037,723.53	-100.00	0.00	12,037,623.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	12,037,623.53	-1,200,000.00	0.00	10,837,623.53	ЕВ-Хурал ЗБ + МЖАгритэк буцаалт 200К	5037634542
2022.03.11	5219	10,837,623.53	-100.00	0.00	10,837,523.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	10,837,523.53	-4,000,000.00	0.00	6,837,523.53	ЕВ-5 саяас буцаалт 4 сая Өгөөж мандал уул	5007982947
2022.03.11	5219	6,837,523.53	-100.00	0.00	6,837,423.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	6,837,423.53	-1,000,000.00	0.00	5,837,423.53	ЕВ-Хурлин материал бэлдэх	5037312842
2022.03.11	5219	5,837,423.53	-100.00	0.00	5,837,323.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	5,837,323.53	-1,000,000.00	0.00	4,837,323.53	ЕВ-Хуралд бэлдэх ЗБ + видео	5753874602
2022.03.11	5219	4,837,323.53	-100.00	0.00	4,837,223.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	4,837,223.53	-1,588,813.00	0.00	3,248,410.53	ЕВ-ЗҮҮМ + ИНТЕРНЕТ + ТҮЛХҮҮР + В	000461022698
2022.03.11	5219	3,248,410.53	-200.00	0.00	3,248,210.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	3,248,210.53	-184,500.00	0.00	3,063,710.53	ЕВ-Ажлын хэсгийн хоол цай өнгөрсөн 7 хоногт	5720436394
2022.03.11	5219	3,063,710.53	-100.00	0.00	3,063,610.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.11	5219	3,063,610.53	-3,400.00	0.00	3,060,210.53	ЕВ-Ubcab	5085226604
2022.03.11	5219	3,060,210.53	-100.00	0.00	3,060,110.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.12	5219	3,060,110.53	-1,370,000.00	0.00	1,690,110.53	ЕВ-Түрээс бэлнээр	5753874602
2022.03.12	5219	1,690,110.53	-100.00	0.00	1,690,010.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.14	5000	1,690,010.53	0.00	500,000.00	2,190,010.53	У/з Отгонбаатар дорнод	5020461553
2022.03.15	5000	2,190,010.53	0.00	500,000.00	2,690,010.53	ДОРНОД УЗГИШҮҮНИЙ ТАТВАР Б.ИШГАВАА	002005001125

2022.03.15 11 00	5111	2,690,010.53	0.00	500,000.00	3,190,010.53	ЕВ-Жавхлан- Нью Ариг Ус ХХК	5111568653
2022.03.15 11 00	5000	3,190,010.53	0.00	570,000.00	3,760,010.53	darhan tarialachid tatvar	5046293361
2022.03.16 11 00	5219	3,760,010.53	-750,000.00	0.00	3,010,010.53	ЕВ-Түр	5753874602
2022.03.16 11 00	5219	3,010,010.53	-100.00	0.00	3,009,910.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.17 11 00	5219	3,009,910.53	-2,400,000.00	0.00	609,910.53	ЕВ-Хурлын хоолны 2 дахь төлбөр	5003777465
2022.03.17 11 00	5219	609,910.53	-100.00	0.00	609,810.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.18 11 00	5219	609,810.53	-100,000.00	0.00	509,810.53	ЕВ-Бензин авсан тооцоо	5753741220
2022.03.18 11 00	5219	509,810.53	-100.00	0.00	509,710.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.18 11 00	5219	509,710.53	-100,000.00	0.00	409,710.53	ЕВ-Дүрэм уншуулах, хянуулах	5037747782
2022.03.18 11 00	5219	409,710.53	-100.00	0.00	409,610.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.18 11 00	5219	409,610.53	-4,500.00	0.00	405,110.53	ЕВ-Us Azmon 506	5114301833
2022.03.18 11 00	5219	405,110.53	-100.00	0.00	405,010.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.21 11 00	5219	405,010.53	-50,000.00	0.00	355,010.53	ЕВ-ARCGIS MEDEELEL	001105135955
2022.03.21 11 00	5219	355,010.53	-200.00	0.00	354,810.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.21 11 00	5219	354,810.53	-100,000.00	0.00	254,810.53	ЕВ-Dundgovi	5024281330
2022.03.21 11 00	5219	254,810.53	-100.00	0.00	254,710.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.23 11 00	5037	254,710.53	0.00	6,000,000.00	6,254,710.53	ЕВ-Түр байршуулалт	5037757586
2022.03.23 11 00	5219	6,254,710.53	-240,000.00	0.00	6,014,710.53	ЕВ-Хуулийн зөвлөх	5114079181
2022.03.23 11 00	5219	6,014,710.53	-100.00	0.00	6,014,610.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.23 11 00	5219	6,014,610.53	-6,000,000.00	0.00	14,610.53	ЕВ-Хурлын хоолны сүүлийн төлбөр	5003777465
2022.03.23 11 00	5219	14,610.53	-100.00	0.00	14,510.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.23 11 00	5000	14,510.53	0.00	1,000,000.00	1,014,510.53	УЗ гишүүний татвар 2021 С.Хийморсан	5751090108



2022.03.26 00 00	5219	1,014,510.53	-1,000,000.00	0.00	14,510.53	ЕВ-Түр байршуулалтаас буцаалт	5037757586
2022.03.26 00 00	5219	14,510.53	-100.00	0.00	14,410.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.28 10 00	5000	14,410.53	0.00	750,000.00	764,410.53	ЕВ-2021-03-16-ны ТҮР - ийг буцаалт	5753874602
2022.03.31 10 00	5000	764,410.53	0.00	2,500,000.00	3,264,410.53	ЕВ-2-23-нд зааланд өгөх. больсон.бэлнээр	5753874602
2022.03.31 10 00	5219	3,264,410.53	-3,200,000.00	0.00	64,410.53	ЕВ-8046875 МОН- ТариаланчдынҮндэсний Холбоо	5064063696
2022.03.31 10 00	5219	64,410.53	-100.00	0.00	64,310.53	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2022.03.31	5000	64,310.53	-2,000.00	0.00	62,310.53	38:97Данс хөтөлсөний хураамж	